

PUHEENJOHTAJALTA

Tervehdys yrittäjät!

Mahtavaa uutta vuotta ja vuosikymmentä teille kaikille!

Vuosi on alkanut näin uuden puheenjohtajan silmin intensiivisellä sisäänajolla. Tiivis yhteistyö Hämeen Yrittäjien kanssa toimii hyvänä tukirankana. Ja Suomen Yrittäjät kattojärjestönä toimii hyvänä kouluttajana meille puheenjohtajille. Yhdistyksemme sydämenä toimivaa Pirjoa ilman en voisi olla 😊 Teho-Trio: Pirjo, Erja ja minä – yhdessä saamme aikaiseksi!

Minulla on kunnia olla hallituksemme kanssa järjestämässä upeaa 80-vuotisjuhlaamme, YrittäjäGaalaa. Olen tästä erittäin ylpeä. Jo tässä vaiheessa toivotan Teidät kaikki tervetulleiksi, runsain joukoin, tekemään siitä arvoisenne juhlan! Näihin vuosikymmeniin on varmasti mahtunut haasteita, mutta myös paljon onnistumisia. Haasteenani on saada teidät jäsenet sieltä kiireittenne keskeltä pois mukaan tapahtumiin ja koulutuksiin. Jäsenhankinnan ja uusien tapahtumien lisäksi YrittäjäGaalaa tulee olemaan vuoden 2020 aikana tärkeimpiä hallituksen tehtäviä.

Yhdistyksemme toiminnan tavoitteena on edelleen paikallisten yritysten toiminnan tukeminen yhteistyöllä, koulutuksella ja yhteisillä tapahtumilla. Toimintaamme tutustumista ja verkostoitumista varten kuukausittain järjestettävät yrittäjien aamukahvit ovat jälleen viikolla 8. Yhteistyötä Riihimäen kaupungin, Yritysvoimalan ja alueen Kauppakamarin kanssa yritetään laajentaa eri muodoin.

Hallitukselta terveiset: Kertokaa toiveenne tapahtumista tai koulutuksista, joita toivotte meidän järjestävän teille jäsenille.

Menestystä alkuvuoteen –

Terveisin

Tiina

Meidät Teho-Trion tavoittaa:

Tiina Siika, pj	040 767 4166/ riihimaen@yrittajat.fi
Erja Eiro, varapj	050 522 2244/ erja.eiro@ritema.fi
Pirjo Järveläinen, sihteeri	050 331 4017/ sihteeri@riihimaenyrittajat.fi

Paikallisyhdistyksen hallitus:

Siika Tiina, pj	Eiro Erja, vpj	Rekimäki Tero
Kohonen Jari	Sköld Emmi	Talja Anu
Arposuo Minni	Aakala Ato	Kuossari Petri
Järveläinen Pirjo, siht.		



**YRITTÄJIEN
OMA JÄRJESTÖ**

HALLITUKSEN JÄSENET 2020, ESITTELY

Siika Tiina, ToimistoWelho, Pj, Myynti, tapahtumat, asiakaspalvelu
Eiro Erja, Riihimäen Ritema Oy, Varapj, Metalliala, koulutus, sidosryhmät
Rekimäki Tero, Putki-Valtti Oy, LVI-alan yrittäjä, kuntavaikuttaja
Kohonen Jari, Adamant Media Oy, Valokuvaus, toimittaja, tapahtumat
Sköld Emmi, Hyvinvointi ja kotipalvelu Tyyni Oy, Hyvinvointiohjaus, liikunta
Talja Anu, Lasiliiri Oy, Talous ja tuotanto/Teollisuus, koulutus
Arposuo Minni, Tanssistudio Dance Art Oy, Tanssinopetus, tapahtumat
Aakala Atro, A-A White Blue Consulting Oy, Digitaidot, kansainvälisyys
Kuossari Petri, Data IT Oy, Tietotekniikka, digitaidot
Järveläinen Pirjo, JPJ Liikuntakeskus Oy, Liikunta-ala, talousasiat, sihteeri
Linkki hallituksen yhteystietoihin:

<https://www.yrittajat.fi/hameen-yrittajat/riihimaen-yrittajat/a/riihimaen-yrittajat/hallitus-281395>



TEKOJA
YRITTÄJYYDEN
PUOLESTA!

AJANKOHTAISTA JÄSENYRITTÄJÄLLE

Yhdistyksemme täyttää tänä vuonna 80-vuotta!

27.9.1940 perustettiin Riihimäen Yksinyrittäjät ry, joka 1950 luvulla sulautui Kauppaseuraan ja sai nimekseen Riihimäen Yrittäjät ry. Juhlavuoden kunniaksi tulemme järjestämään suurenmoisen YrittäjäGalan syksyllä 2020. Juhlatiimimme on jo täydessä vauhdissa järjestelyiden kanssa. Lisää tietoa juhlasta saatte myöhemmin keväällä.

Vinkki: Onko sinulla digiongelman? Suomen Yrittäjien digitohtori vastaa kaikenlaisiin digiongelmiin: Lähetä kysymyksiä digitohtori Pauli Reinikaiselle os. digitohtori@yrittajat.fi

Katso myös Digitaidolla yritys kasvuun – Googlen ja Yrittäjien koulutuskiertueen aiheet ja aikataulut nettisivuiltamme.

Muistutamme:

Patentti ja rekisterihallitus kaipaa yrityksiltä lain edellyttämiä edunsaajailmoituksia. Edunsaajailmoitus on tehtävä, vaikka edunsaajia ei olisikaan. Rahanpesulaki velvoittaa yrityksiä ilmoittamaan edunsaajiensa tiedot kaupparekisteriin 1. heinäkuuta 2020 mennessä. Edunsaajat ovat useimmissa tapauksissa yrityksen omistajat. Uusi velvoite koskee muun muassa kaikkia osakeyhtiöitä ja osuuskuntia. Myös osa avoimista yhtiöistä ja kommandiittiyhtiöistä joutuu tekemään ilmoituksen. Velvoitteen ulkopuolella ovat pörssiyritykset, toiminimiyrittäjät ja taloyhtiöt, yhdistykset ja säätiöt.

Kela puolestaan muistuttaa yrityksiä Suomi.fi-valtuuksien hankkimisesta. Kelan mukaan kaikki Työnantajan asiointipalvelun käyttäjät tarvitsevat jatkossa vähintään yhden Suomi.fi-valtuuden niiltä organisaatioilta, joiden asioita palveluissa hoidetaan. Valtuudet on syytä hankkia pian, sillä muutoin asiointi voi estyä Katso-palvelun siirtyessä historiaan. Katso-palvelu korvataan asteittain Väestörekisterikeskuksen tuottamilla Suomi.fi-valtuuksilla ja Suomi.fi-tunnistuksella.

TAPAHTUMIA JÄSENILLE

Hämeen nuorten yrittäjien ilta ke 4.3.2020 klo 18-20

Feeniks Café, kabinetti, Hämeenkatu 4, Rmk

Rentoa verkostoitumista ja tapaamista muiden nuorten yrittäjien kanssa. Yrittäjäjärjestön väkeä on kertomassa ajankohtaista ja kokeneilta yrittäjiltä saamme kuulla yrittäjätarinoita. Illassa on myös mahdollisuus löytää uusia yhteistyökumppaneita.

Illan ajan tarjotaan pientä iltapalaa. Ilm. mukaan 28.2. menn. www.yrittajat.fi/riihimaki. Lisätietoja: pauliina.hirviniemi(at)yrittajat.fi / 050 566 4563.

Aamukahvitilaisuudet 2020

Yrittäjät yhdessä aamukahvit – Yrittäjien Aamukaffet järjestetään aina kuukauden kolmas perjantaiamu klo 8-9. Keväällä tammi – toukokuussa, kesä – heinäkuussa on tauko ja elokuussa jälleen jatketaan. Aamukahvit ovat oiva tilaisuus tutustua toisiin yrittäjiin ja yhteistyökumppaneihin vapaamuotoisen verkostoitumisen merkeissä sekä paikallis-yhdistyksemme hallituksen jäseniin kyselemällä ja antamalla vinkkejä toimintaamme. Aamukaffeille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja paikalle voi tulla oman aikataulunsa mukaan piipahtamaan. Tilaisuus on maksuton ja siellä tarjoillaan suolaista syötävää!

Seuraavat kahvit ovat jo pe 21.2.20 Feeniks Cafessa, jossa lyhyen tietoiskun tarjoaa Handelsbanken. Maaliskuun kahveilla isännöi Alueen Ykköshelppi Oy Kahvila Pompotissa.

TULOSSA: Autoilun iltapäivä 1.4.20 klo 12-19

Matkaamme aluksi bussilla Pasilaan, jossa pääsemme tutustumaan Tekniikan Maailman autolaboratorioon. Samalla kuulemme lyhyen esittelyn mm. siitä, miten lehden koeajoja ja vertailuja tehdään. Tämän jälkeen siirrymme Vantaalle Veho Airportin tiloihin, jossa saamme kuulla Mercedes-malliston uutisia, sekä keskustella yleisemminkin autotekniikan uusista tuulista ja haasteista. Päivän päätteeksi halukkaat pääsevät ajamaan sisäkartingia Käpylän Kart'in Clubilla. Paikalla on myös Tekniikan Maailman ja Vauhdin Maailman karting-tiimiläisiä antamassa vinkkejä ajolinjoihin. Tarkempaa tietoa tapahtuman sisällöstä, aikataulusta, ilmoittautumisesta ja maksullisuudesta myöhemmin kotisivuillamme www.yrittajat.fi/riihimaki.

UUSIA JÄSENIÄ

Suomen Nettimyynti Oy

Alueen Ykköshelppi Oy

Palakaunista Oy

Henkkis Oy

Riihimäen puhelinhuolto & Suolahuone

KL-Asiakaspalvelu Oy

Aaro Rautio T:mi

Jaakko Nokkala Tmi

RS Manufacturing Technologies Oy

Minto Apparel Oy

Tax Fenix Oy

Riihimäen Kaihdin ja Kehys Oy

Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 418 jäsentä + 12 seniorijäsentä. Alueen yrityksistä noin 35 % on jäsenenä. Nyt on hyvä hetki suositella jäsenyyttä yrittäjissä, sillä yhdessä olemme enemmän.

Omat yrittäjärekisterissä olevat yhteystiedot kannattaa päivittää nettisivujemme kautta jäsennumeron avulla. Ajantasalla olevat tiedot takaavat mm. tärkeiden sähköpostiviestien ja postien perille tulon.

TAPAHTUMAKALENTERI kevät 2020

Tapahtumat, koulutukset, kokoukset, juhlat		
pe 21.2.	8-9	Yrittäjien Aamukaffet, Feeniks Café, Hämeenkatu 3, Rmk
ke 4.3.	18.00	Nuorten Yrittäjien ilta, Feeniks Café, Kabinetti, Hämeenkatu 4, Rmk
pe 20.3.	8-9	Yrittäjien Aamukaffet, Kahvila Pompoti, Pohjoinen Asemakatu 10, Rmk
ke 18.3.	18.00	Stressin hallinta -koulutus
la-su 21.-22.3.		Yrittäjäristeily, valtakunnallinen
to 26.3.	18.30	Yritysvierailu: Lasiliiri Oy, Lepistöntie 3, Rmk
to 2.4.	12.00 -	Autoilun iltapäivä – Veho / Tekniikan Maailma / Käpylän Kart´in Club
pe 17.4.	8-9	Yrittäjien Aamukaffet
to 7.5.	11.30	Kevätlounas
pe 15.5.	8-9	Yrittäjien Aamukaffet

Laita tapahtumapäivät jo kalenteriisi. Lisätietoja näistä ja lisää tapahtumia saat yhdistyksemme nettisivuilta www.yrittajat.fi/riihimaki. Tapahtumiin ilmoittautumiset sihteerin Pirjo Järveläiselle p. 050 3314017 tai sähköp. sihteerin@riihimaenyrittajat.fi.

JÄSENEDET PAIKALLISESTI

Alennusta K-ryhmän kaupoista jäsenkortilla. Tarkista myymälät www.yrittajat.fi/riihimaki.

Koulutuksia ja tapahtumia edullisemmin.

Yrittäjien yhteistä liikunta-aikaa: Torstaisin kuntosalilla klo 18-22 ja sulkapallopelissä klo 19-20, lauantaisin klo 16-17 sählykentällä. Nämä jäsenetuna JPJ Liikuntakeskuksella. Katso osoite ja ilmoittautumisohjeet www.yrittajat.fi/riihimaki.

JÄSENEDET VALTAKUNNALLISESTI

Maksutonta laki- ja veroneuvontaa puhelimitse, oppaita yrittäjille, asiakirjapankki: lomakkeita yrittäjille, koulutuksia ja tapahtumia, Yrittäjäsanoimat, jne.

Muut jäsenedet <https://www.yrittajat.fi/jasenedut>. Mm. asiakirjapankki löytyy osoitteesta <https://www.yrittajat.fi/yrittajan-abc/asiakirjapankki-560368>.

Yhdistyksemme netti- ja facebook -sivuja kannattaa muutenkin seurata, sillä sinne päivitetään aina uudet tulevat tapahtumat ensimmäisenä. Netistä löytyvät myös Aluejärjestön Riihimäellä järjestämät tapahtumat sekä yhteistyökumppaneiden kanssa yhteistyössä järjestetyt koulutustapahtumat.